
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 17 14 3 5 11

25

1
12
23

2
14
25

5
18

6
19

7
20

9
22

Auszeit

5:7
22:21

Ende
11:24 B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
9 12 3 2 8 10

23

╳

11
22

1
15
23

2
16

8
17

9
18

10
19

Auszeit

16:17
19:22

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
2 12 3 7 8 9

251
23:10

0
9

1
10

2
18

4
25

6 8 Auszeit

Ende
11:44 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 17 14 3 5 11

102
9:16

╳

7
2
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

9:14
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 17 14 3 5 11

4

1 2 3 4 Auszeit

2:5

Ende
12:06 B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
2 12 3 7 8 9

19

╳

11
19

2
12

5
13

6
14

9
15

10
16

Auszeit

11:10
15:16

Wechsel
4:8 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 17 14 3 5 11

17

 
11

 
12

 
14

 
15

7
16

8
17

Auszeit

4:9

Oberliga 4 mU20
Männer

A  TuS Saxonia Münster vs. TuB Bocholt B
Spiel 7 02.09.2023 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Saxonia… 8/14
2 Shir Hussain, Shahab… X
3 Schirmeisen, Henri X
4 Baumgarten, Jakob X
5 Zimmermann, Max X
9 Flockert, Hanno X

11 Pohlmann, Jonas X
14 Bergers, Julian X
17 Flockert, Jakob X
A  Libero
4 Baumgarten, Jakob X
A  Offizielle
T Sajonz, Michael E

C

B  TuB Bocholt 9/14
1 Verhasselt, Colin X
2 Vahlbrock, Marlon X
3 Große-Vehne, Jonathan X
7 Dörpinghaus, Ben X
8 Lehmbrock, Hauke X
9 Maaß, Alexander X

10 Kaya, Luka X
12 Meckelholt, Joos X
16 Hüls, Jendrik X
B  Libero

16 Hüls, Jendrik X
B  Offizielle
T Janitzki, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 23 0 0 2
2 1 0 10 2 17 25 1 1 0
2 0 0 17 3 19 19 1 0 2
6 1 1 52 60 67 2 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pennekamp, Hannes 1
2 Pahls, Fritz 2

Schr. Lösing, Mio
Assist. Hartmann, Joshua

Dokument erstellt: 02.09.2023 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


