

Oberliga 4 mU20

Männer

(A) TuS Saxonia Münster vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 7

02.09.2023 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



					art :00	A	TuS S	axoni	a	s	En 11:	de :24	(TuB	Boch	olt	R
	A	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l,	Sta	A	9	17	14	3	5	11	0-	9	12	3	2	8	10		
Š	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							23
Aufstellung		Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	1	2	5	6	7	9	Auszeit	X,	1	2	8		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 23	14 25	18	19	20	22	5:7 22:21	11 22	15 23	16	Ι/	18	19	16:17 19:22

S		art :27	B TuB Bocholt			s		de :44	A	R				
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	12	3	7	8	9		9	17	14	3	5	11	
Т						1	25					2		10
Z						23:10						9:16		
2	0	1	2 18	4 25)	6	8	Auszeit	X,	2	3	4	5	6	Auszeit
_	9	10	10	ڪ				,	8	9	10)			9:14 9:18

_				S	1	tart 1:47	A	TuS S	axoni	a	S		nde :06	Œ	TuB	Boch	olt	R	Wed 4	hsel :8	A	TuS S	Saxoni	a	s	
Aufstellung		Aufschlagfolge		۸	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
		Sta	ırtaufstellung	12	9	17	14	3	5	11		2	12	3	7	8	9	4.0	9	17	14	3	5	11		
			Spielernr.	11							4							19							17	
ufste	Auswechsel- spieler	sel- eler	Spielstand Z																							
٨																										
	-		1. 5.	lo	1	2	3	4			Auszeit		2	5	6	9		Auszeit	4.4	10		4.5	7	8	Auszeit	
	Aufschl rund		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:5	11	12	13	14	15	16	11:10 15:16		12	14	15	16	17	4:9

	(A)	TuS Saxonia	8/14	(B)	TuB Bocholt 9	9/14
	2	Shir Hussain, Shahab	. X	1	Verhasselt, Colin	Χ
	3	Schirmeisen, Henri	Х	2	Vahlbrock, Marlon	Х
	4	Baumgarten, Jakob	Х	3	Große-Vehne, Jonathan	Х
	5	Zimmermann, Max	Х	7	Dörpinghaus, Ben	Х
	9	Flockert, Hanno	Х	8	Lehmbrock, Hauke	Х
	11	Pohlmann, Jonas	Х	9	Maaß, Alexander	Х
	14	Bergers, Julian	Х	10	Kaya, Luka	Х
	17	© Flockert, Jakob	Х	12	©Meckelholt, Joos	Х
	(A)) Libero		16	Hüls, Jendrik	Χ
	4	Baumgarten, Jakob	X	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	(A)) Offizielle		16	Hüls, Jendrik	Х
1	T	Sajonz, Michael	E	$^{oldsymbol{B}}$	Offizielle	
1				Т	Janitzki, Nico	Ε

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

	Ergebnisse											
(4)) T	uS	Sax	onia	TuB	Bocl	noli	t (B				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	1	25	1	24	23	0	0	2			
2	1	0	10	2	17	25	1	1	0			
2	0	0	17	3	19	19	1	0	2			
6	1	1	52		60	67	2	1	4			
St	Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06											
Sie	ege	r: 1	TuB E	Bochol	t				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pennekamp, Hannes		1			
2	Pahls, Fritz		2			
			Schr.	Lösing, Mio		
			Assist.	Hartmann, Joshua		

Dokument erstellt: 02.09.2023 12:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de